
•:.:;;&fz Łabmyna

ZARZĄDZENIE NR 120.6.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą dla Pana Adama Mullera

Na podstawie art. 19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych w związku z § 7 ust. 2 Zarządzenia Nr 0151/5/2009 Burmistrza
Łabiszyna z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie zarządzam , co następuje :

§ 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą d la Pana Adama Mullera, w następującym składzie:

1) Teresa Radzięda - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji,
2) Marlena Bujak - Kierownik Referatu - członek komisji
3) Elżbieta Putz - inspektor - członek komisji.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr
0151/5/2009 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie szczegółowego
sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R IM I S T R Z

ihre^ ~)


